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Håndball-EM for kvinner i Katowice  18.-21.12. 2026 
 

  

De norske håndball-damene er regjerende i EM-, VM- og OL-mestere og med i 

kampen om nytt gull i EM i Katowice i Polen i desember. Vi bor sentralt på flott 4* 

hotell i gangavstand til kamp-arenaen, og vi har billetter i beste kategori i 

finalehelgens 5 kamper! Mulighet for utflukt til julemarkedene i Krakow.  
 

FRE 18.12   Avreise til Katowice / semi-finaler 

Vel møtt på Bergen lufthavn til avreise, vår reiseleder tar deg imot! Avgang 

med SAS kl. 05:55, via København, ankomst Krakow kl. 09:45. Buss tar 

oss med ca. 1t nordvest til mesterskapsbyen Katowice, en moderne storby 

som er hovedstaden i Śląskie voivodskap. Vi sjekker inn på flotte og 

norskeide Qubus Hotel Katowice 4* sentralt i byen, med kun kort 

gangavstand til butikker, kjøpesenter, restauranter og mye annet. Spodek 

Arena hvor kampene spilles ligger kun ca. 700m gange fra hotellet og gjør 

det enkelt å bevege seg imellom som man ønsker. Innsjekk for 3 netter 

inkl. frokost. Nettside: https://www.qubushotel.com/en/hotel-katowice/  

Når tiden er inne går vi til Spodek Arena for å oppleve semi-finaler (og 

evt. kamp om 5/6-plass) i Håndball-EM, forhåpentligvis med Norge som ett 

av fire lag som kjemper om finaleplass. Heia Norge! 
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LØR 19.12  Et julepyntet Krakow    

Vi inviterer på dagsutflukt (ikke inkl.) til en av Europas vakreste byer – 

Krakow, som ligger bare en times kjøring unna. Egen buss og lokalguide 

tar oss med Krakows vakre gamleby hvor byens store markedsplass er 

forvandlet til et stemningsfullt julemarked. Litt guiding før man får god tid 

på egenhånd til å utforske boder, butikker og alt annet byen har å by på. 

Retur til Katowice sen ettermiddag.  

  

SØN 20.12 Finaler 

Den store finaledagen har kommet, og de beste lagene skal gjøre opp! Vi 

håper og tror at Norge er blant de fire lagene som kjemper om heder, 

kanskje også om selve gullet. Stemningen i byen og hallen løfter 

forventningene gjennom dagen, og spenningen øker jo nærmere 

kampstart vi kommer. Med våre billetter har vi tilgang til både 

bronsefinalen og selve finalen, og vi gjør alt vi kan for å støtte det norske 

laget!  

MAN 21.12 Hjemreise  

Frokost og utsjekk fra hotellet, avreise med egen buss til flyplassen i 

Krakow. Innsjekk og avreise med SAS kl. 10:25, ankomst København kl. 

11:55. Videre til Bergen kl. 12:50, ankomst Flesland lufthavn kl. 14:15.  
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Reisefakta 
 

Dato:  18.-21.12. 2026 

Pris: kr 15 750,-  

Påmeldingsfrist:  14.10. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Bergen – Krakow t/r med SAS 

 Overnatting 3 netter på 4* hotell inkl. frokost 

 Kampbilletter i kategori 1 for finaleweekend inkl. 5 kamper 

 Busstransport iht. program 

 Program som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 3 netter: kr 1 950,-  

 Utflukt til Krakow inkl. buss og lokalguide: kr 390,- pp.  
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no   

 

NB! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navneendring kan medføre merkostnader).  
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